ia X

# <5 , %

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 4 Положения о порядке формирования

фонда оплаты труда государственных гражданских служащих

Республики Дагестан и работников государственного органа

Республики Дагестан, утвержденного Указом Главы

Республики Дагестан от 12 июля 2022 г. № 145

1. Внести в пункт 4 Положения о порядке формирования фонда

оплаты труда государственных гражданских служащих Республики

Дагестан и работников государственного органа Республики Дагестан,

утвержденного Указом Главы Республики Дагестан от 12 июля 2022 г.

№ 145 «Об утверждении Положения о порядке формирования фонда

оплаты труда государственных гражданских служащих Республики

Дагестан и работников государственного органа Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 12 июля, № 05004009311; 21 ноября,

№ 05004010017; 2025, 6 октября, № 05004016487), изменение, изложив

подпункт «е» в следующейредакции:

«е) ежемесячного денежного поощрения - в размере, установленном

статьей 5 Закона Республики Дагестан от 29 декабря 2006 г. № 79
«О денежном содержании государственных гражданских служащих

Республики Дагестан»;».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачкала

8 декабря 2025 года

№ 215

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

larecTaH С. Мели ков